Mouchamps

ASSOCIATIONS - Semaine et Week-end

Journée (les Deux salles + Hall/Bar)
Journée (Grande Salle + Hall/Bar)
Supplément Office Traiteur

SALLE LES NYMPHEAS

Mouchampais
550 €
402 €
208 €

TARIFS 2024

Extérieur
858 €
726 €
330 €

Pour les associations mouchampaises, possibilité d’avoir une location & 50% une fois par an sur la totalité

des prestations retenues.

PARTICULIERS et ENTREPRISES - Week-end (VSD) et jours fériés

Journée (Petite Salle + Hall/Bar)
Journée (Grande Salle + Hall/Bar)
Journée (les Deux salles + Hall/Bar)
Supplément Office Traiteur

(utilisé par un professionnel)

Forfait mariage (Equipement total)
Du Vendredi 10 h au samedi soir
Du Vendredi 10 h au dimanche soir

ENTREPRISES et PARTICULIERS - Semaine

Journée (Petite Salle + Hall/Bar)
Journée (Grande Salle + Hall/Bar)
Journée (les Deux salles + Hall/Bar)
Supplément Office Traiteur

(utilisé par un professionnel)

OPTIONS possibles :
Location des loges
Utilisation des gradins

Mouchampais
298 €

710 €

1009 €

208 €

1279€
1604 €

Mouchampais
258 €
583 €
710 €
208 €

Location régie a usage professionnel (sono, lumiere, vidéo)

Extérieur
370 €
924 €
1293 €
330 €

1581€
1912 €

Extérieur
370 €
726 €
858 €
330 €

75€
146 €
261¢€

Le vidéoprojecteur est inclus dans la location de la grande salle

ARRHES a verser a la signature du contrat 25 %
CAUTION a verser le jour de la remise des clés : 850 €

Mairie de Mouchamps
11 Rue du Commandant Guilbaud

85640 MOUCHAMPS
1é1.025166 2101

Fax: 02516627 60
mairie@mouchamps.com

www.mou<hamps.(om



